Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 268»

Авиастроительного района города Казани

	ПРИКАЗ
от 04.09.2018г                                                                                      № 94-О

« О работе комиссии

по противодействию коррупции »

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад № 268» Авиастроительного района г. Казани

 Приказываю:

1.Утвердить работу:

1.1.  комиссии по противодействию коррупции в следующем составе:

Заместитель заведующей Суворова Р.А. -  председатель

Воспитатель Депресова О.Н - секретарь
Родитель воспитанницы Хайруллоевой А.
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный год

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]2.C.JIeBaiosa